UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày    tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tạm giao định biên, số lượng người làm việc cho 37 đơn vị

sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 33/2020/QĐ-UBND ngày 08/10/2020 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh; Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày

05/02/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết

định số 33/2020/QĐ-UBND ngày 08/10/2020;

Căn cứ Quyết định số 2535/QĐ-UBND ngày 31/8/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh xác định định biên của các cơ sở giáo dục công lập theo định mức quy

định tại các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 3147/QĐ-UBND ngày 28/10/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh phê duyệt Đề án tự chủ và giao số lượng người làm việc hưởng lương từ

nguồn thu sự nghiệp đối với 25 đơn vị sự nghiệp công lâp trực thuộc Sở Giáo dục

và Đào tạo năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 3750/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tạm giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà

nước và hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 của Chính

phủ trong các đơn vị cho các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh Quảng Ninh

năm 2023;

Căn cứ các Quyết định của Sở Giáo dục và Đào tạo về giao định biên, số

lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước và hợp đồng theo Nghị

định số 68/2000/NĐ-CP cho 37 đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tạm giao định biên, số lượng người làm việc (bao gồm: số lượng

người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước và số lượng người làm việc

hưởng lương từ nguồn thu sự nghiệp) và hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-

CP (được thay thế bởi Nghị định số 111/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính Phủ)

cho 37 đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023

như sau:

2

1. Tổng định biên theo định mức quy định tại Thông tư số 16/2027/TT-

BGDĐT ngày 12/7/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo: 2.141 người.

2. Tổng số lượng người làm việc: 2.065 người, trong đó:

- Số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước: 1.832

người.

-  Số người làm việc hưởng lương từ nguồn thu sự nghiệp: 233 người.

3. Tổng số hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP (được thay thế bởi

Nghị định số 111/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính Phủ): 22 người.

(Chi tiết theo Phụ lục kèm Quyết định này)

Điều 2. Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập tại Điều 1 có trách

nhiệm căn cứ số lượng người làm việc được giao tại Điều 1 của Quyết định này

để quản lý, bố trí sử dụng, chi trả chế độ theo quy định.

Thời gian thực hiện: từ 01/01/2023.

Sau khi Đề án tự chủ của các đơn vị sự nghiệp công lập giai đoạn 2023-

2025 được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt, Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ giao

chính thức số lượng người làm việc cho các đơn vị.

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng: Kế hoạch Tài chính, Tổ chức

cán bộ và Quản lý chất lượng; Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo và các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh và KBNN các huyện, TX, TP;

- GĐ, các PGĐ sở;

- Các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, KHTC05.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thúy

3

PHỤ LỤC

Tạm giao định biên, số lượng người làm việc (NLV) cho 37 đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGDĐT ngày    /4/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT

Tên đơn vị

Định

biên

Tổng số lượng  NLV

Hợp đồng

theo NĐ68

(thay thế bởi

Nghị định số

111/2022/NĐ-

CP ngày

30/12/2022

của Chính

Phủ)

Cộng

Chia ra

Số lượng

NLV

hưởng

lương từ

ngân

sách nhà

nước

Số lượng

NLV

hưởng

lương từ

nguồn

thu sự

nghiệp

TỔNG CỘNG

2.141 2.065 1.832 233 22

1
Trung tâm HN&GDTX tỉnh 47 47 33 14 01

2 Trường THPT Ngô Quyền 55 55 44 11

3 Trường THPT Bãi Cháy 77 77 62 15

4 Trường THPT Uông Bí 77 74 62 12

5 Trường THPT Mông Dương 42 40 34 06

6 Trường THPT Trần Phú 81 77 65 12

7 Trường THPT Hòn Gai 112 108 91 17

8 Trường THPT Hoàng Văn Thụ 49 47 40 07

9 Trường THPT Bạch Đằng 77 75 63 12

10 Trường THPT Cẩm Phả 83 80 68 12

11 Trường THPT Vũ Văn Hiếu 49 47 40 07

12 Trường THPT Hoành Bồ 55 53 45 08

13 Trường THPT Đông Triều 72 71 60 11

14 Trường THPT Cửa Ông 42 41 35 06

15 Trường THPT Lê Quý Đôn 49 48 41 07

16 Trường THPT Đông Thành 53 52 44 08

17 Trường THPT Lê Hồng Phong 42 41 35 06

4

TT

Tên đơn vị

Định

biên

Tổng số lượng  NLV

Hợp đồng

theo NĐ68

(thay thế bởi

Nghị định số

111/2022/NĐ-

CP ngày

30/12/2022

của Chính

Phủ)

Cộng

Chia ra

Số lượng

NLV

hưởng

lương từ

ngân

sách nhà

nước

Số lượng

NLV

hưởng

lương từ

nguồn

thu sự

nghiệp

18 Trường THPT Hoàng Hoa Thám 53 52 44 08

19 Trường THPT Hoàng Quốc Việt 67 67 57 10

20 Trường THPT Chuyên Hạ Long 137 122 108 14 01

21 Trường THPT Minh Hà 74 72 65 07

22 Trường THPT Hải Đảo 67 67 60 07

23 Trường THPT Quảng Hà 62 61 55 06

24 Trường THPT Lý Thường Kiệt 42 42 38 04

25 Trường THPT Lê Chân 58 58 52 06

26 Trường THPT Tiên Yên 44 42 42

27 Trường THPT Ba Chẽ 42 40 40

28 Trường THCS&THPT Đường

Hoa Cương
43 42 42

29 Trường THCS&THPT Quan Lạn 35 33 33

30 Trường THPT Đầm Hà 56 54 54

31 Trường THPT Cô Tô 27 27 27

32 Trường THCS&THPT Hải Đông 50 46 46

33 Trường THPT Bình Liêu 40 39 39

34 Trường THCS&THPT Hoành Mô 53 49 49

35 Trường THCS&THPT Quảng La 46 45 45

36 Trường PTDT Nội trú Tiên Yên 46 40 40  12

37 Trường PTDT Nội trú Tỉnh 37 34 34  08

		2023-04-13T09:12:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thúy<nguyenthithuy.gd@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-13T09:24:30+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hải<Phamthithai.khtc@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T10:34:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T10:34:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T10:34:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T10:35:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T10:36:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!